MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA TÉCNICA E TECNOLÓGICA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

RESULTADO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA n. 94/2024

Edital do Processo Seletivo Interno para Bolsista de Iniciação Científica

A professora Mariglei Severo Maraschin da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)
torna público o resultado de inscrições para seleção de acadêmicos dos cursos de
Licenciatura da Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de Iniciação Científica
obtida junto ao Edital 010/2024 – IC Unificado:

APROVADAS: Jheiny Carolina Amarante de Souza

  Joceane Santos Dornelles

SUPLENTE: Fabiane da Silva Alfonso

Santa Maria, 05 de agosto de 2024.

Mariglei Severo Maraschin

Coordenador do Projeto de Pesquisa n. 051100